Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Sec. Mun. de Trabalho, Habitação e Promoção Social
Rua: Sansão Pedro David centro - Silva Jardim - RJ - CEP. 28.820-000
Tele-Fax.: (022)2668-1705           -         CNPJ  28.741.098/0001-57
Home Page: http://www.silvajardim.rj.gov.br      e-mail: pmsj@silvajardim.rj.gov.br

ERRATA N.º 01/2013

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado de Silva Jardim para a contratação de profissionais

para atuarem nos programas federais CRAS, CRAS VOLANTE, PROJOVEM, CRAS ESTADUAL

e NAFA, no uso de suas atribuições, torna pública e oficializa a presente ERRATA ao edital para

incluir o  cargo de psicólogo do Núcleo de Atendimento ao Familiar Agressor e ampliar o número

de vaga do cargo de instrutor de música:

EQUIPE ESCOLARIDADE QUANTIDADE
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

PSICÓLOGO
DO NAFA

SUPERIOR 01 30 HORAS R$ 1.423,24

INSTRUTOR
DE MÚSICA

MÉDIO 02 40 HORAS R$ 959,92

Silva Jardim, 18 de março de 2013.

Viviany Guimarães da Fonseca Alexandre

Sec. Municipal de Trabalho Habitação e Promoção Social

http://www.silvajardim.rj.gov.br/
mailto:pmsj@silvajardim.rj.gov.br